S. Cyrillus Alexandrinus in Prophetas maiores Danielem,  
Ezechielem & Ieremiam: *Quæ sola in operibus eius nuper Parisijs ex-  
cussis septem Tomis desiderantur. Ex ijs descripsit commentarium in Ieremiam*  
P. Baltazar Corderius, quem hic habes, daturus cum eo reliquos in lucem si  
per PP. Hieronymianos licuisset. Sunt autem hæc in codice B. 11. 1. vna cum  
Isaiæ Tomo satis crasso, sed folio minori littera rotunda aut semiquadrata,  
adeoque satis antiqua; ac eam ob rem paulatim in membrana deficiente  
atramento ita fugiens, vt multis in locis non nisi adhibito vitro conuexo le-  
gi potuerit; breuique metuendum sit, fore vt nihil amplius vlllo modo legi pos-  
sit, ac planè pereat.

Constantini Manassis de venatione spinulorum. H. 111. 7. pag.  
294. sed caractere adeò minuto, intricato, & præ temporis vetustate ac  
humore, quo permaduisse videtur, ita fugiente, vt non nisi grauissimo cum  
labore ac oculorum periculo perlegi possit: ac talis est totus ille codex H. 111.  
7. qui nihil nisi ineditum continet. Pleraque autem sunt, Orationes En-  
comiasticæ aut similes, hominum sequioris ætatis, vt Eustathii, Nicolai,  
Michaëlis Saccularii, &c. Eodem in codice est Nicephori Regis en-  
comium canis.

Pfelli Encomium Tonsoris pag. 518. lin. 6. Pediculi pag. 519.  
Pulicis pag. 521.

*Ibidem* Eustathij Thessalonicensis Archiepiscopi Oratio ad eos  
qui in templo erant sancti Myroblyta, id est Demetrii, in prin-  
cipio indictionis anno mundi 6702. aliæque plurimæ, eiusdem & alio-  
rum quinquaginta ferè auctorum: sed eiusdem panè omnes ata-  
tis ac farina, id est Græciæ deficientis miseræ reliquiæ, quorum no-  
mina, vt pote barbara mihi non omnia occurrunt, nec verò ope-  
ræ pretium est nosse aut apponere.

Eusebius Cæsariensis in Isaiam E. 11. 14. De triduo sepultura  
Domini Γ. 14. 118. Γ. 11. 4. Γ. 11. 7. Eclogæ quædam in Prophe-  
tas minores. E. v. 1. pag. 24. B.

Ioannis Cantacufeni Imperatoris CP. contra Saracenorum se-  
ctam pro Christiana religione Apologia tres. Eiusdem oratio-  
nes contra Mahometh.

Georgii Diaconi Metochitæ de Processione spiritus sancti libri  
quinque.

Demetrii Cydonii (sive alterius) Chronographiæ Sacræ com-  
pendium & genealogia Christi seruatoris nostri, ab Adam vsque

ad eius Ascensionem arbore successionum expressa. *Liber recens in charta, forma grandioris folij.*

Georgii Monachi Syngeli Chronographia Epitome à C. Iulio Cæsare ad Diocletianum.

Theophanis Monachi Chronographia à Diocletiano ad Michaëlem & Theophylactum eius Filium. - *Liber in charta recenti forma folij.*